ALS470.10.16-X-2835A03-XXS05-2P-F9-10 (2x8)
Все характеристики указаны для Tj=25°C в соответствии со спецификациями производителя светодиодов. Максимально
допустимый ток питания для данного светодиода 250 мА. Данные в таблице указаны на момент создания документации,
реальные характеристики модулей могут отличаться на ±5%. Максимально допустимая рабочая температура светодиодного
модуля 75℃.
Технические характеристики
Универсальные светодиодные модули для освещения. Идеальное решение для производства светильников
любого назначения.

•  Обеспечьте эффективный теплоотвод с помощью радиатора в зависимости от рабочего тока.
•  Устанавливайте модуль на радиатор плотно, без воздушных зазоров, с использованием теплопроводной пасты.
Расшифровка наименования
!
Версия
V.24.04.26
AL S 470.10 16 X 2835A03-XXS05-
2P-F9 10 (2×8)
Материал Форма модуля Размер
модуля, мм
Количество
СИД, шт
Наличие
разъёма
Обозначение
СИД
Внутре-
нний код
Схема
подключения СИД
AL :
алюминий
C :
прямоугольный
Габариты
или
диаметр в
мм
Количество
светодиодов
на плате в
штуках
1 : с одним
двухконтактны
м разъёмом
Тип СИД, как у
производителя
3×9 : три
параллельные
ветви по 9 штук
СИД
последовательно
FR : стекло-
текстолит
S : линейный 2 : с двумя
одноконтактны
ми разъёмами
2×8 : две
параллельные
ветви по 8 штук
СИД
последовательно
R : круглый 4 : с четырьмя
одноконтактны
ми разъёмами
1×24 : одна ветвь
24 штук СИД
последовательно
Схема подключения СИД